

Gmina Stara Błotnica
Stara Błotnica 46
26-806 Stara Błotnica

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nr sprawy: FZ.271.8.2026

Dotyczy: „Stworzenie i doposażenie bazy magazynowej na terenie Gminy Stara Błotnica, poprzez wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji budynków po stacji uzdatniania wody w Czyżówce w celu dostosowania ich do funkcji magazynowych OLiOC-roboty budowlane.”

Gmina Stara Błotnica udziela odpowiedzi na następujące pytania:

1. Zgodnie z załącznikiem „wykaz robót budowlanych i dostaw” pkt. 1.4. Zestawienie tabelaryczne robót l.p. 1 w zakresie zadania jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Czy w związku z bardzo krótkim czasem realizacji, Zamawiający może zrezygnować z obowiązku uzyskania pozwolenia na użytkownie przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z obowiązku uzyskania pozwolenia na użytkownie przez Wykonawcę. Wykonawca sporządzi i prześle komplet dokumentacji pozwalającej Zamawiającemu złożyć wniosek o uzyskanie pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania.

2. Zgodnie z załącznikiem „wykaz robót budowlanych i dostaw” pkt. 1.4. Zestawienie tabelaryczne robót l.p. 9 w zakresie zadania jest wykonanie gładzi. Na wizji lokalnej Zamawiający informował, iż wymaga tylko miejscowych napraw (bez gładzi) i malowania. Czy Zamawiający potwierdza stanowisko z wizji lokalnej?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wykonania gładzi. Zamawiający wymaga tylko miejscowych napraw (bez gładzi) i malowania

3. Zgodnie z załącznikiem „wykaz robót budowlanych i dostaw” pkt. 3.11. Remont łazienki, w zakresie zadania jest wymiana okładzin ściennych z płytek. Na wizji lokalnej Zamawiający informował, iż płytki ścienne należy pozostawić istniejące. Czy Zamawiający potwierdza stanowisko z wizji lokalnej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w łazience okładziny ścienne i podłogowe należy pozostawić istniejące.

4. Zgodnie z załącznikiem „wykaz robót budowlanych i dostaw” pkt. 3.12. Demontaż i

utyliczacja wyposażenia stacji uzdatniania wody (SUW) pkt. 1.13 w zakresie Wykonawcy jest przekazanie Zamawiającemu złomu z demontażu. Uprzejmie prosimy o zmianę zakresu na: zdemontowany złom staje się własnością Wykonawcy lub Zamawiający dokona demontażu we własnym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zakres w pkt. 1.13 na: "zdemontowany złom staje się własnością Wykonawcy lub Zamawiający dokona demontażu we własnym zakresie"

5. W związku z tym, iż zakres zamówienia jest bardzo duży prosimy o wydłużenie terminu realizacji do dnia 31.12.2026r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji do dnia 31.12.2026 r.

Sporządziła: